2
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA GIẢI VÀ CAM KẾT

Kính gửi: Ban Tổ chức Giải vô địch Bóng chuyền 6x6
tỉnh Bình Thuận năm 2023

Tôi tên: ......................................................................................................
Chức vụ:.....................................................................................................
Đơn vị:……………………………………………………….......................
Điện thoại:..................................................................................................
Căn cứ tinh thần Điều lệ Giải vô địch Bóng chuyền 6x6 tỉnh Bình Thuận năm 2023.
	Trong quá trình tham gia giải, tôi xin cam kết các nội dung sau đay:
	1. Toàn thể vận động viên Đội: ................................................................
.................................................................................................................................
có đủ sức khỏe và thể lực để tham gia thi đấu Giải vô địch Bóng chuyền 6x6 tỉnh Bình Thuận năm 2023;
	2. Trong quá trình tham gia giải nếu có những rủi ro về sức khỏe đối với VĐV, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm (Không khiếu kiện, bồi thường) cho bất kỳ thiệt hại nào đối với những VĐV bị chấn thương;
	3. Miễn trách nhiệm đối với BTC giải khi có rủi ro về sức khỏe xảy ra đối với VĐV của đoàn..........................................................................................
	Tôi xin xác nhận rằng tôi đã đọc, hiểu đầy đủ các nội dung và nhận thức rõ đây là một bảng cam kết miễn trừ trách nhiệm mà tôi đã tự nguyện ký vào./.

	Bình Thuận, ngày      tháng       năm 2023

Người cam kết
(Ký tên, đóng dấu)

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THI ĐẤU
GIẢI VÔ ĐỊCH BÓNG CHUYỀN 6 X 6 TỈNH BÌNH THUẬN NĂM 2023

* ĐỘI BÓNG: ……………………………………………………
I. Thành phần lãnh đội:
1. Trưởng đoàn: .......................................................................Điện thoại...............................................
2. Phó Trưởng đoàn: ................................................................Điện thoại...............................................
3. Huấn luyện viên trưởng:.......................................................Điện thoại...............................................
4. Huấn luyện viên phó:............................................................Điện thoại...............................................
5. Săn sóc viên: ........................................................................Điện thoại...............................................
II. Vận động viên:
	Thông tin
VĐV
	Ảnh 3 x 4
	Ảnh 3 x 4
	Ảnh 3 x 4
	Ảnh 3 x 4
	Ảnh 3 x 4
	Ảnh 3 x 4

	Họ và tên

	Năm sinh

	Số CMND/CCCD

	Thông tin
VĐV
	Ảnh 3 x 4
	Ảnh 3 x 4
	Ảnh 3 x 4
	Ảnh 3 x 4
	Ảnh 3 x 4
	Ảnh 3 x 4

	Họ và tên

	Năm sinh

	Số CMND/CCCD

	                                                                             Bình Thuận, ngày       tháng       năm 2023

	                                                                            LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
                                                                            (Ký tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]